



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 28, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 21, 2019
Created By	BECKER_S
Changed On	Feb 26, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710067962524
Change Number	300003255450

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Danish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
Dutch	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
English	3PM TVB CHICK CHUNKS XL BAG 1.75KG (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Finnish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
French	The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Italian	The Vegetarian Butcher NOChicken Chunks 1,75 kg
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
Polish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Spanish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953

Target Location

CUC Product Information Record Data

Validity Area	Language
Latvia	Latvian

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000231966/001/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Valid From : Jul 27, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks
Italian	The Vegetarian Butcher NOChicken Chunks

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Vegānie gabaliņi uz sojas bāzes. Ātri sasaldēti. Olbaltumvielu avots.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: **SOJAS** struktūra (93 %) (ūdens, **SOJAS** olbaltumvielas, sāls), saulespuķu eļļa, dabīgs aromatizētājs. Var saturēt lipekli, olas, pienu un riekstus. Piemērots vegāniem.

Allergen\ Diet List:

Saturēt sojas.

Var saturēt lipekli, olas, pienu un riekstus. Piemērots vegāniem.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS: LV/Latvian

All Statements:

Purpose	Description																		
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem.																		
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem.																		
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija, tel.: 80 200 990.																		
INGREDIENT LIST	Bez konservantiem																		
INGREDIENT LIST	Bez krāsvielām																		
NUTRITION	Olbaltumvielu avots.																		
NUTRITION	<table><tr><td>Uzturvērtība</td><td>uz 100 g</td></tr><tr><td>Enerģētiskā vērtība</td><td>685 kJ / 164 kcal</td></tr><tr><td>Tauki</td><td>4,8 g</td></tr><tr><td>tostarp piesātinātās taukskābes</td><td>0,6 g</td></tr><tr><td>Ogļhidrāti</td><td>4,7 g</td></tr><tr><td>tostarp cukuri</td><td>0,6 g</td></tr><tr><td>Šķiedrvielas</td><td>8,0 g</td></tr><tr><td>Olbaltumvielas</td><td>21 g</td></tr><tr><td>Sāls</td><td>1,7 g</td></tr></table>	Uzturvērtība	uz 100 g	Enerģētiskā vērtība	685 kJ / 164 kcal	Tauki	4,8 g	tostarp piesātinātās taukskābes	0,6 g	Ogļhidrāti	4,7 g	tostarp cukuri	0,6 g	Šķiedrvielas	8,0 g	Olbaltumvielas	21 g	Sāls	1,7 g
Uzturvērtība	uz 100 g																		
Enerģētiskā vērtība	685 kJ / 164 kcal																		
Tauki	4,8 g																		
tostarp piesātinātās taukskābes	0,6 g																		
Ogļhidrāti	4,7 g																		
tostarp cukuri	0,6 g																		
Šķiedrvielas	8,0 g																		
Olbaltumvielas	21 g																		
Sāls	1,7 g																		
OTHER	ĀTRI SASALDĒTS																		
OTHER	(Service suggestion) Pasniegšanas ieteikums – skat. iepakojuma priekšpusi																		
OTHER	1,75 kg																		



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. datumu iepakojuma sānos.
STORAGE	Glabāt noslēgtā iepakojumā saldētavā tikai -18° C vai zemākā temperatūrā. Pēc atkausēšanas glabāt ledusskapī un izlietot 3 dienu laikā. Pēc atkausēšanas produktu atkārtoti nesasaldēt. Produkts jāgatavo, līdz karsts.
USE INSTRUCTIONS	Pagatavošana: Cepamā panna: apcep eļļā no visām pusēm uz vidējas uguns līdz brūni. Mērcē: pagatavojiet mērci pēc jūsu izvēles. Pievienojiet mūsu produktu mērcei un vāriet 5–6 minūtes, līdz karsta.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS: LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Per 100.000 g (EU) [1]	Per 80.000 g (EU) [2]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 80.000 g (EU) [3]
Enerģētiskā vērtība	685 kJ	548 kJ	7 %
Enerģētiskā vērtība	164 kcal	131 kcal	7 %
Tauki	4,8 g	3,8 g	5 %
tostarp piesātinātās taukskābes	0,6 g	0,5 g	3 %
Ogļhidrāti	4,7 g	3,8 g	1 %
tostarp cukuri	0,6 g	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	8,0 g	6,4 g	
Olbaltumvielas	21 g	17 g	34 %
Sāls	1,7 g	1,3 g	22 %

Per-100.000 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Per-80.000 g (As Sold)

Statements :

[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 80.000 g (As Sold)

Statements :

[3] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000231966/001/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Chicken chunks